Заседание Совета депутатов Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от	с.Брагуны	№

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики (Актуализация на период 2024 – 2033 гг.)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 07 декабря 2011 года №416 ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Брагунского сельского поселения, в целях создания условий для устойчивого развития территорий Брагунского сельского поселения, Совет депутатов Брагунского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.	Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики (Актуализация на период 2024 – 2033 гг.)
2.	Разместить на официальном сайте Брагунского сельского поселения www. braguny-r95.gosweb.gosuslugi.ru.
3.	Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования (обнародования).
4.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения	Р.З.Бикинин